

Dodávateľ: Reedukačné centrum		Forma úhrady: Prevodný príkaz VS: 201121721 KS: Číslo obj.: 8 Číslo dod. listu:																																	
Zámok 1 92029 Hlohovec IČO: 00163309 DIČ: 2021279293 Bank.spojenie: Štátna pokladnica Účet: 7000299702 / 8180 Telefón: 033/7915411 Fax: 033/7915413 E-mail: rc.nc@azet.sk 1		Odberateľ: Krajský školský úrad v Trnave Vajanského 2 91701 Trnava IČO: 37847775 DIČ: 2021771994 IČ DPH: SK Dátum splatnosti: 28.4.2011 Dátum vyhotovenia: 14.4.2011 Dátum dodania:																																	
<div><div>KRAJSKÝ ŠKOLSKÝ ÚRAD Ev. č.: Došlo: 18-04-2011 Č. spisu:</div><div>ZH-LU: Prílohy:</div></div> <p>Faktúrujeme Vám za poskytnuté občerstvenie na zabezpečenie súťaží vo februári 2011:</p> <table><tr><td>a) dejepis</td><td>02.02.2011</td></tr><tr><td>b) geografia</td><td>09.02.2011</td></tr><tr><td>c) biológia</td><td>11.02.2011</td></tr><tr><td>d) Európa v škole</td><td>18.02.2011</td></tr></table>				a) dejepis	02.02.2011	b) geografia	09.02.2011	c) biológia	11.02.2011	d) Európa v škole	18.02.2011																								
a) dejepis	02.02.2011																																		
b) geografia	09.02.2011																																		
c) biológia	11.02.2011																																		
d) Európa v škole	18.02.2011																																		
<table><thead><tr><th>Č. Názov tovaru alebo služby</th><th>Množstvo MJ</th><th>Jed.cena</th><th>Spolu</th></tr></thead><tbody><tr><td>1. a) žiaci</td><td>41,000</td><td>0,800000</td><td>32.80</td></tr><tr><td>2. a) porota</td><td>3,000</td><td>1,500000</td><td>4.50</td></tr><tr><td>3. b) žiaci</td><td>56,000</td><td>0,800000</td><td>44.80</td></tr><tr><td>4. b) porota</td><td>5,000</td><td>1,500000</td><td>7.50</td></tr><tr><td>5. c) žiaci</td><td>7,000</td><td>0,800000</td><td>5.60</td></tr><tr><td>6. c) porota</td><td>3,000</td><td>1,500000</td><td>4.50</td></tr><tr><td>7. d) porota</td><td>4,000</td><td>1,500000</td><td>6.00</td></tr></tbody></table> <div>Obnos slovom : jedenstopäť € 70</div> <div>Celková suma: 105,70 € K úhrade : 105,70 €</div>				Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo MJ	Jed.cena	Spolu	1. a) žiaci	41,000	0,800000	32.80	2. a) porota	3,000	1,500000	4.50	3. b) žiaci	56,000	0,800000	44.80	4. b) porota	5,000	1,500000	7.50	5. c) žiaci	7,000	0,800000	5.60	6. c) porota	3,000	1,500000	4.50	7. d) porota	4,000	1,500000	6.00
Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo MJ	Jed.cena	Spolu																																
1. a) žiaci	41,000	0,800000	32.80																																
2. a) porota	3,000	1,500000	4.50																																
3. b) žiaci	56,000	0,800000	44.80																																
4. b) porota	5,000	1,500000	7.50																																
5. c) žiaci	7,000	0,800000	5.60																																
6. c) porota	3,000	1,500000	4.50																																
7. d) porota	4,000	1,500000	6.00																																
Faktúru vyhotovil: Pekarovičova Viera		Podpis a pečiatka 																																	